
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237808/

Código da publicação: 237808

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 16:15:52

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2018

N° do Processo/Ano: 3/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/03/2018 10:18:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2018 10:18:00

Data de Abertura/Horário: 26/03/2018 10:18:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2018 14:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Execução de PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREG. + DRENAGEM PLUVIAL

Resumo: Execução de PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREG. + DRENAGEM PLUVIAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/03/2018 10:19:00 Anexos GERAIS para Tomada de Preços.zip Baixar

26/03/2018 10:19:00 TP.03.18.Planil. COMPOSIÇ. CUSTOS.pdf Baixar

26/03/2018 10:19:00 TP.03.18.Plan. ORÇAMENT. e PROP. FINANC. (..LI... Baixar

26/03/2018 10:19:00 Tp.03.18.EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

26/03/2018 10:19:00 TP.03.18.Cronogr. Financeiro. Engenh. Projet..pdf Baixar

26/03/2018 10:19:00 TP.03.18.Cronogr. Financeiro (LIVRE.. LIVRE.. )... Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237808/execucao-de-pavimentacao-com-pedras-irreg-drenagem-pluvial/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eWgSXxy.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7Lrr0Hb.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YxHGNUW.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EKhRUcW.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HA36coN.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tZ6AhV2.xlsx


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
26/03/2018 10:19:00 TP.03.18. PLAN. ORÇAMENT. ENGENH. PROJET..pdf Baixar

26/03/2018 10:19:00 TP.03.18. MEMORIAL DESCRITIVO.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fRctQqM.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jX4RfM1.pdf

